
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 087, DE 03 DE JUNHO DE 2019.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  o  Parecer  nº  21/2019  da
Comissão Permanente de Convênios, RESOLVE:

Aprovar  o  Termo  de  Contrato  de  Parceria  Tripartite  a  ser  celebrado  entre  a
Universidade  Federal  da  Grande  Dourados,  a  Fundação  de  Apoio  ao  Ensino,  Pesquisa  e
Extensão  -  FUNAEPE,  e  a  Prefeitura  Municipal  de  Naviraí,  visando  a  execução  e
desenvolvimento do Projeto intitulado “Arqueologia do Porto Caiuá: delimitação, prospecção
intrusiva e processamento dos remanescentes arqueológicos do sítio Rio Ivinhema 1, Naviraí –
MS”. 

Prof. Marcio Eduardo de Barros
Presidente em exercício


	RESOLUÇÃO Nº. 087, DE 03 DE JUNHO DE 2019.

